「県市合同　中国・武漢ビジネスセミナー」参加申込書
　　　　　　　企業名：
                記入者：　役職名　　　　　氏名
　　　　　　　ＴＥＬ：
                 E-mail：
日時：平成２８年２月２３日（火）
          １．１５：３０～「講演会」（参加費：無料）
          ２．１８：００～「交流会」（会費：お１人様 ４，０００円）
場所：大分センチュリーホテル（大分市府内町１－４－２８）

講演会：２階「桜の間」、交流会：Ｂ１階「琥珀の間」
　　出席者　　　　　　　　　　　　　　　　　※出欠を○×で記入願います。
	役　職　名
	氏　名
	講 演 会
	交 流 会

	〇お申し込み・お問い合わせ先

必要事項を記入のうえ、２月１５日（月）までに、メール、またはＦＡＸにて大分県国際政策課または、大分市産業振興課までお申し込みください。

※なお、交流会に参加される方は、会費4,000円を当日受付にてお支払いください。

大分県国際政策課
　　　　　　　　 　大分市産業振興課

【住所】大分市大手町3丁目1番1号　【住所】大分市荷揚町2-31

【TEL】097-506-2047
　　　　　　【TEL】097-537-7014

【FAX】097-506-1723
　　　　　　【FAX】097-533-6117

【E-mail】sato-yoshika@pref.oita.lg.jp　【E-mail】sangyosinko1@city.oita.oita.jp